[bookmark: _GoBack]27.12.2017г. № 101
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
КОДОВ ПОДВИДОВ ДОХОДОВ»

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которого является администрация Карымского сельского поселения Куйтунского района
940 10804020011000 110 – Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчёты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
940 10804020014000 110 -Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова